

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

CNPJ : 45126851/0001-13

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00661/26		Data: 18/06/2026	Abertura: 26/06/2026	Encerramento: 26/06/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	010.000.049	APITO OFICIAL	6	14,73	88,38
2	011.000.177	BAMBOLE	60	6,20	372,00
3	010.000.266	BOLA INICIAÇÃO N-10	10	49,41	494,10
4	010.000.215	BOLA INICIAÇÃO Nº 12	10	64,70	647,00
5	010.000.239	BOLA BASQUETE OFICIAL MASCULINO CIRC. 75 A 78 CM	6	148,67	892,02
6	010.000.211	BOLA FUTEBOL	10	223,21	2.232,10
7	010.000.404	BOLA HANDEBOL H1L	4	327,73	1.310,92
8	010.000.405	BOLA HANDEBOL H2L	2	333,18	666,36
9	010.000.406	BOLA DE FUTSAL RX100	8	182,98	1.463,84
10	011.013.040	BOLA FUTSAL RX 200	6	172,37	1.034,22
11	011.013.041	BOLA FUTSAL RX 500	12	163,75	1.965,00
12	010.000.227	BOLA VOLEI OFICIAL, PRO 6.0	11	520,20	5.722,20
13	010.000.036	BOMBA ENCHER BOLA	2	54,12	108,24
14	011.013.317	CONE PEQUENO SILICONE	20	4,01	80,20
15	010.000.374	CONE CHINÊS	30	2,70	81,00
16	010.000.407	KIT PING PONG	3	135,15	405,45
17	010.000.408	KIT DE COLETES DE FUTEBOL COM 10 UNIDADES VERMELH	1	179,60	179,60
18	010.000.409	KIT DE COLETES DE FUTEBOL COM 10 UNIDADES COR AZU	4	179,60	718,40
19	010.000.410	KIT DE COLETES DE FUTEBOL COM 10 UNIDADES VERDE	3	179,60	538,80
20	010.000.411	KIT DE COLETES DE FUTEBOL COM 10 UNIDADES COR AMA	3	179,60	538,80
21	010.000.412	PAR DE REDES PARA FUTSAL 2MM	1	214,35	214,35
TOTAL			212	3.335,86	19.752,98

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00662/26		Data: 18/06/2026	Abertura: 26/06/2026	Encerramento: 26/06/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	011.000.177	BAMBOLE	65	9,12	592,80
2	010.000.266	BOLA INICIAÇÃO N-10	11	49,41	543,51
3	011.013.331	BOLA INICIAÇAO Nº 8	20	27,45	549,00
4	010.000.406	BOLA DE FUTSAL RX100	4	182,98	731,92
5	011.013.040	BOLA FUTSAL RX 200	2	172,37	344,74
6	010.000.036	BOMBA ENCHER BOLA	2	54,12	108,24
7	011.013.317	CONE PEQUENO SILICONE	30	3,91	117,30
8	010.000.374	CONE CHINÊS	20	2,70	54,00
9	003.007.870	COLCHONETE	10	131,87	1.318,70
10	011.004.640	CONE GRANDE EM BORRACHA PARA SINALIZAÇÃO DE TRA	20	277,70	5.554,00
11	010.000.413	CORDA SISAL 5 METROS	8	56,38	451,04
12	011.013.049	KIT ARGOLAS DE AGILIDADE 20 PEÇAS	5	278,62	1.393,10
13	011.013.051	SACO DE BOLINHAS PLASTICAS C/ 100 UNIDADES	2	87,77	175,54
TOTAL			199	1.334,40	11.933,89